Produits en vrac

19.02.2024

Sonett ‘ ‘ Etamine du Lys ‘ ‘ Held ‘ ‘ Sanybio ‘ ‘ Bulle verte ‘ ‘ ’

Détachant pré-

Lavande 9,00/kg Noir et foncé 11,00/kg Poudre / couleur 12,90/kg Blanc 9,00/kg lessive concentré

13,00/kg

Hypoallergénique

Menthe-citron 9,00/kg e 10,00/kg Parfum frais 9,00/kg
LESSIVE Fleur de cerisier et
Sensitive / neutre 9,00/kg i 9,00/kg Verveine 9,00/kg

DESTINATION
Laine et soie 10,00/kg Lavande 9,00/kg TERO DECHET
Poudre blanchissante 7,50/kg Poudre 12,90/kg Bluu feuilles de lavage 20,00 / 60 un
Sonett ‘ ‘ Etamine du Lys ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
OUCISSANT Sans parfum 7,90/kg Lavande 8,00/kg
LESSIVE Poudre anti-calcaire 9,00/kg (AT Gl EEmlEr 8,00/kg
Jjasmin
Hypoallergénique 9,00/kg
Sonett Etamine du Lys Held
VAISSELLE A LA
Citrus 8,00/kg Citron-menthe 8,00/kg Citron aloe vera 8,00/kg
MAIN
Calendula 8,00/kg Hypoallergénique 8,00/kg
Sonett Etamine du Lys Bulle verte
Menthe-myrthe 9,00/kg Pinéde 10,00/kg Eucalyptus 10,00/kg
Citronelle-cédre 9,00/kg
Etamine du Lys
E;’;‘e'm“ Etanineldt 10,00/kg Sel regénérant poudre 2,00/kg
Sel regénérant pastilles 3,50/kg
LAVE' VA'SSELLE Poudre lave-vaisselle 15,00/kg
Tablettes LV tout-en-un 0,40/unité
Tablettes LV classiques 0,40/unité
Gel LV tout-en-un 16,00/kg
Sonett ‘ ‘ Speick ‘ ‘ Coslys ‘ ‘ Helvetia ‘ ‘ Bulle verte ‘ ‘ Calinesse ‘ ‘
Calendula 14,50/kg Men Active corps-cheveux  28,00/kg e e 15,00/kg ERCIDEERDCE 18,00/kg GrrtineEE;s 16,00/kg Gl vz 29,00/kg
cheveux cheveux cheveux Tendresse
Citrus 14,50/kg TS CE S (I 15,00/kg Melon corps cheveux  16,00/kg
cheveux
Lavande 14,50/kg Céréales corps-cheveux 15,00/kg
GEL DOUCHE /
SAVON LIQUIDE Sans parfum 14,50/kg Verveine-citron 15,00/kg
Romarin 14,50/kg Neutre corps-cheveux 14,00/kg
Rose 14,50/kg Protecteur huile Olive 16,00/kg
Gel lavant surgras bébé 2,50/100g
Love me Doux ‘ ‘ Sonett ‘ ‘ Coslys ‘ ‘ Calinesse ‘ ‘ Kokym ‘ ‘ ‘ ‘
Liniment Olive 4,40/100g ::}'::(:A""s” pour 1,20/100g Neutre corps-cheveux 1,40/100g Gel lavant Tendresse 2,90/100g Mini bombes de bain  0,85/un
Bulles de savon bio 1,90/100g Gel lavant surgras bébé  2,50/100g Ll 7,20/100g
Tendresse
Ecoloo Destination zéro déchet Route de la Vallée 9

Les prix peuvent changer sans préavis 1180 Rolle www.ecoloo.ch



SAVON MAINS

SHAMPOING

MENAGE

Produits de base

Ecoloo Destination zéro déchet
Les prix peuvent changer sans préavis

Sonett
Calendula
Citrus
Lavande
Sans parfum
Romarin

Rose

Savon Mousse pour
enfants

Coslys
Cheveux normaux
Anti-pelliculaire
Cheveux gras
Kératine végétale
Apreés-Shampoing

Sonett
Salle de bain
Anti-calcaire
Désinfectant surface
Multi-surface citron
Vitres et miroirs
Sols en bois
Extra puissant orange
Savon noir

Célinesse
Lait corporel Tendresse

Gel lavant Tendresse

Acide citrique
Bicarbonate de soude
Percarbonate de soude

Vinaigre d'alcool bio 8%

14,50/kg

14,50/kg

14,50/kg

14,50/kg

14,50/kg

14,50/kg

12,00/kg

18,00/kg

24,00/kg

24,00/kg

28,00/kg

4,30/100g

10,00/kg

8,00/kg

20,00/kg

9,00/kg

9,00/kg

22,00/kg

10,00/kg

12,50/kg

7,20/100g

29,00/kg

12,00/kg

6,50/kg

8,00/kg

4,00/kg

Coslys
Pomme

Marseille Mandarine

Coslys

Pamplemousse corps-
cheveux

Fruits rouges corps-
cheveux

Céréales corps-cheveux

Neutre corps-cheveux

Sonett
Gel WC menthe myrthe

Gel WC citronnelle cédre

Thizao

Démaquillant Fleur de
beauté

Démaquillant Douceur

Lotion visage

Dentifrice menthe ou
grenade

Huile a barbe / aprés
rasage

Aprés-shampoing beurre
de mangue

Savon noir Etamine du lys
Savon noir Sonett
Copeaux savons marseille

Cristaux de soude

11,00/kg
14,00/kg
‘ Speick ‘
15,00/kg ::d::v:lc:(ive corps-
15,00/kg
15,00/kg
14,00/kg
Etamine du Lys
9,00/kg Dégraissant menthe
9,00/kg Sol et surfaces verveine
Savon noir
Gel WC Pinéde
Jardin de Denise
17,00/100g Huile séche Monoi
17,00/100g
17,20/100g Réve de Bulles
16,50/100g démaquillant abricot
23,00/100g
12,00/100g
12,50/kg Sel Epsom
12,50/kg
25,00/kg
9,00/kg

28,00/kg

10,00/kg

11,00/kg

12,50/kg

10,00/kg

17,00/100g

13,00/100g

10,00/kg

Route de la Vallée 9

1180 Rolle

Cosmébulle - sans
sulfate

Cheveux normaux
Cheveux gras

Cheveux secs

Grenadine corps et
cheveux

Melon corps et
cheveux

Bulle verte

Gel WC Eucalyptus

Bionessens
Sels de bain B'Relax
Sels de bain Chakrah

Sels de bain Hammam

Sels ae pain
Gourmandise ou Hocus
Dnrue

Spray d'ambiance aux
HE

20,00/kg

20,00/kg

20,00/kg

16,00/kg

16,00/kg

10,00/kg

4,50/100g

4,50/100g

4,50/100g

4,50/100g

14,00/100g

. |
#

DESTINATION
TERO DECHET

Helvetia ‘ ‘ ‘
Kalli Confection

Cake vaisselle vrac 17,00/un

S::(ree vaisselle pot 21,00/un

jz::::r\::ts 0,90/un

Cubes WC nettoyants 0,90/un

Coslys Jessica Perrin

Dentifrice menthe 4,30/100g ej';tR”“'m s 20,00/100g
Déo Roll-on Floral 20,00/100g

Gel aloe vera bio 9,00/100g Déo Roll-on Boisé 20,00/100g

Sel Epsom 1,00/100g Déo Roll-on végétal 20,00/100g

Huile amande douce 9,00/100g

19.02.2024

www.ecoloo.ch



